
年　齢　別　人　口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 131 114 0 245 0 0 0 0 245 61 345 390 0 735 0 0 0 0 735
1 147 147 0 294 0 0 0 0 294 62 362 473 0 835 0 0 0 0 835
2 127 164 0 291 0 0 0 0 291 63 389 434 0 823 0 0 0 0 823
3 166 150 0 316 0 0 0 0 316 64 387 440 0 827 0 0 0 0 827
4 160 141 0 301 0 0 0 0 301 65 391 409 0 800 0 2 0 2 802
5 172 137 0 309 0 0 0 0 309 66 326 390 0 716 0 0 0 0 716
6 175 151 0 326 0 0 0 0 326 67 238 269 0 507 0 0 0 0 507
7 167 120 0 287 0 0 0 0 287 68 230 270 0 500 1 0 0 1 501
8 174 142 0 316 0 0 0 0 316 69 294 393 0 687 0 0 0 0 687
9 185 145 0 330 1 0 0 1 331 70 293 359 0 652 2 1 0 3 655
10 165 159 0 324 0 0 0 0 324 71 274 349 0 623 0 0 0 0 623
11 190 169 0 359 0 0 0 0 359 72 244 357 0 601 0 0 0 0 601
12 180 161 0 341 0 0 0 0 341 73 252 306 0 558 0 0 0 0 558
13 190 164 0 354 0 0 0 0 354 74 224 319 0 543 0 0 0 0 543
14 182 189 0 371 0 0 0 0 371 75 273 347 0 620 0 0 0 0 620
15 170 180 0 350 0 0 0 0 350 76 215 302 0 517 0 0 0 0 517
16 195 185 0 380 0 0 0 0 380 77 247 317 0 564 0 0 0 0 564
17 213 181 0 394 0 0 0 0 394 78 220 254 0 474 0 0 0 0 474
18 217 215 0 432 0 3 0 3 435 79 194 236 0 430 0 0 0 0 430
19 226 226 0 452 3 2 0 5 457 80 213 282 0 495 0 0 0 0 495
20 204 158 0 362 0 2 0 2 364 81 175 216 0 391 0 0 0 0 391
21 165 188 0 353 3 1 0 4 357 82 154 265 0 419 0 0 0 0 419
22 156 177 0 333 2 2 0 4 337 83 138 176 0 314 0 0 0 0 314
23 181 170 0 351 2 3 0 5 356 84 104 191 0 295 0 0 0 0 295
24 172 160 0 332 2 2 0 4 336 85 99 171 0 270 0 0 0 0 270
25 190 161 0 351 0 2 0 2 353 86 77 171 0 248 0 0 0 0 248
26 163 177 0 340 2 3 0 5 345 87 80 161 0 241 0 0 0 0 241
27 181 191 0 372 0 4 0 4 376 88 51 139 0 190 0 0 0 0 190
28 193 202 0 395 1 1 0 2 397 89 51 126 0 177 1 0 0 1 178
29 211 187 0 398 1 0 0 1 399 90 33 104 0 137 0 0 0 0 137
30 193 204 0 397 0 1 0 1 398 91 23 93 0 116 0 0 0 0 116
31 174 185 0 359 0 1 0 1 360 92 24 82 0 106 0 0 0 0 106
32 210 219 0 429 3 0 0 3 432 93 12 51 0 63 0 0 0 0 63
33 218 238 0 456 3 1 0 4 460 94 14 41 0 55 0 0 0 0 55
34 233 222 0 455 0 0 0 0 455 95 6 29 0 35 0 0 0 0 35
35 268 242 0 510 0 0 0 0 510 96 7 28 0 35 0 0 0 0 35
36 247 250 0 497 1 0 0 1 498 97 8 20 0 28 0 0 0 0 28
37 291 296 0 587 0 1 0 1 588 98 7 11 0 18 0 0 0 0 18
38 293 249 0 542 0 1 0 1 543 99 4 15 0 19 0 0 0 0 19
39 281 316 0 597 0 2 0 2 599 100 2 13 0 15 0 0 0 0 15
40 293 299 0 592 0 2 0 2 594 101 1 6 0 7 0 0 0 0 7
41 269 287 0 556 0 2 0 2 558 102 1 1 0 2 0 0 0 0 2
42 250 280 0 530 0 0 0 0 530 103 0 3 0 3 0 0 0 0 3
43 276 246 0 522 1 1 0 2 524 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 277 261 0 538 1 0 0 1 539 105 0 2 0 2 0 0 0 0 2
45 268 284 0 552 0 0 0 0 552 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 239 295 0 534 1 1 0 2 536 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 259 216 0 475 0 0 0 0 475 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 277 275 0 552 1 2 0 3 555 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 273 276 0 549 0 0 0 0 549 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 251 270 0 521 0 0 0 0 521 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 239 266 0 505 0 0 0 0 505 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 256 289 0 545 0 0 0 0 545 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 251 251 0 502 1 0 0 1 503 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 255 279 0 534 0 0 0 0 534 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 286 257 0 543 1 2 0 3 546 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 230 267 0 497 0 0 0 0 497 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 276 290 0 566 1 1 0 2 568 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 268 303 0 571 1 0 0 1 572 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 278 347 0 625 0 0 0 0 625 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 294 397 0 691 0 1 0 1 692 合計 20,003 22,379 0 42,382 36 47 0 83 42,465

平成２５年４月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 131 20,003 114 22,379 0 0 245 42,382 0 0 36 0 47 0 0 0 83
5 903 19,272 853 21,663 0 0 1,756 40,935 5 0 36 0 47 0 0 0 83
10 1,769 18,399 1,570 20,968 0 0 3,339 39,367 10 1 35 0 47 0 0 1 82
15 2,681 17,492 2,433 20,126 0 0 5,114 37,618 15 1 35 0 47 0 0 1 82
20 3,736 16,471 3,398 19,139 0 0 7,134 35,610 20 4 32 7 42 0 0 11 74
25 4,600 15,593 4,254 18,286 0 0 8,854 33,879 25 13 23 17 32 0 0 30 55
30 5,541 14,655 5,215 17,368 0 0 10,756 32,023 30 17 19 26 22 0 0 43 41
35 6,644 13,627 6,321 16,300 0 0 12,965 29,927 35 23 13 28 19 0 0 51 32
40 8,049 12,247 7,731 14,947 0 0 15,780 27,194 40 24 12 34 15 0 0 58 27
45 9,389 10,882 9,089 13,574 0 0 18,478 24,456 45 26 10 37 10 0 0 63 20
50 10,688 9,566 10,421 12,228 0 0 21,109 21,794 50 28 8 40 7 0 0 68 15
55 11,975 8,314 11,763 10,873 0 0 23,738 19,187 55 30 7 42 7 0 0 72 14
60 13,321 6,976 13,367 9,409 0 0 26,688 16,385 60 32 4 44 4 0 0 76 8
65 15,195 5,199 15,513 7,275 0 0 30,708 12,474 65 32 4 46 3 0 0 78 7
70 16,576 3,720 17,194 5,544 0 0 33,770 9,264 70 35 3 47 1 0 0 82 4
75 17,843 2,433 18,872 3,854 0 0 36,715 6,287 75 35 1 47 0 0 0 82 1
80 18,932 1,284 20,263 2,398 0 0 39,195 3,682 80 35 1 47 0 0 0 82 1
85 19,602 500 21,282 1,268 0 0 40,884 1,768 85 35 1 47 0 0 0 82 1
90 19,894 142 21,983 500 0 0 41,877 642 90 36 0 47 0 0 0 83 0
95 19,973 36 22,279 129 0 0 42,252 165 95 36 0 47 0 0 0 83 0
100 20,001 4 22,366 26 0 0 42,367 30 100 36 0 47 0 0 0 83 0
105 20,003 0 22,379 2 0 0 42,382 2 105 36 0 47 0 0 0 83 0
110 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 0 110 36 0 47 0 0 0 83 0
115 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 0 115 36 0 47 0 0 0 83 0
120 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 0 120 36 0 47 0 0 0 83 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 731 731 716 716 0 0 1,447 1,447 0～4 0 0 0 0 0 0 0 0
5～9 873 1,604 695 1,411 0 0 1,568 3,015 5～9 1 1 0 0 0 0 1 1
10～14 907 2,511 842 2,253 0 0 1,749 4,764 10～14 0 1 0 0 0 0 0 1
15～19 1,021 3,532 987 3,240 0 0 2,008 6,772 15～19 3 4 5 5 0 0 8 9
20～24 878 4,410 853 4,093 0 0 1,731 8,503 20～24 9 13 10 15 0 0 19 28
25～29 938 5,348 918 5,011 0 0 1,856 10,359 25～29 4 17 10 25 0 0 14 42
30～34 1,028 6,376 1,068 6,079 0 0 2,096 12,455 30～34 6 23 3 28 0 0 9 51
35～39 1,380 7,756 1,353 7,432 0 0 2,733 15,188 35～39 1 24 4 32 0 0 5 56
40～44 1,365 9,121 1,373 8,805 0 0 2,738 17,926 40～44 2 26 5 37 0 0 7 63
45～49 1,316 10,437 1,346 10,151 0 0 2,662 20,588 45～49 2 28 3 40 0 0 5 68
50～54 1,252 11,689 1,355 11,506 0 0 2,607 23,195 50～54 1 29 0 40 0 0 1 69
55～59 1,338 13,027 1,464 12,970 0 0 2,802 25,997 55～59 3 32 3 43 0 0 6 75
60～64 1,777 14,804 2,134 15,104 0 0 3,911 29,908 60～64 0 32 1 44 0 0 1 76
65～69 1,479 16,283 1,731 16,835 0 0 3,210 33,118 65～69 1 33 2 46 0 0 3 79
70～74 1,287 17,570 1,690 18,525 0 0 2,977 36,095 70～74 2 35 1 47 0 0 3 82
75～79 1,149 18,719 1,456 19,981 0 0 2,605 38,700 75～79 0 35 0 47 0 0 0 82
80～84 784 19,503 1,130 21,111 0 0 1,914 40,614 80～84 0 35 0 47 0 0 0 82
85～89 358 19,861 768 21,879 0 0 1,126 41,740 85～89 1 36 0 47 0 0 1 83
90～94 106 19,967 371 22,250 0 0 477 42,217 90～94 0 36 0 47 0 0 0 83
95～99 32 19,999 103 22,353 0 0 135 42,352 95～99 0 36 0 47 0 0 0 83
100～104 4 20,003 24 22,377 0 0 28 42,380 100～104 0 36 0 47 0 0 0 83
105～109 0 20,003 2 22,379 0 0 2 42,382 105～109 0 36 0 47 0 0 0 83
110～114 0 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 110～114 0 36 0 47 0 0 0 83
115～119 0 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 115～119 0 36 0 47 0 0 0 83
120～ 0 20,003 0 22,379 0 0 0 42,382 120～ 0 36 0 47 0 0 0 83
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